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511-ZO

530-OK

507-B

513-P

510-B

508-ZO

536-B

506-B

564-ZV

524-B

546-B

537-B

563-OV

565-OV

549-TI

523-VS

569-OV

576-OV

586-ZV

585-OK

577-OV

568-OK

512-OS

575-OV

535-B

7.47.10 / III

7.43.00 / II

7.46.10 / III

7.29.14 / III

7.44.10 / II

7.44.10 / II

7.47.00 / II

7.47.12 / IV

7.47.12 / IV

7.50.11 / III

7.44.10 / II

7.68.11 / V

7.29.14 / III

7.29.44 / V

7.50.11 / III

7.29.14 / III

7.29.11 / I

7.50.11 / III7.32.14 / IV

7.50.11 / III

7.32.14 / IV

7.32.14 / IV

7.29.11 / I

7.50.11 / III

7.29.11 / I

7.40.68 / V

7.32.11 / III

7.32.54 / V

7.29.11 / I

7.50.14 / IV

7.68.11 / V

7.32.14 / IV

7.29.41 / IV

7.32.14 / IV

7.29.44 / V

7.29.11 / I

7.29.11 / I

7.29.41 / IV

7.29.54 / V

7.32.44 / V

7.68.11 / V

7.40.68 / V

7.68.11 / V

7.46.00 / II

7.50.11 / III

PP-2-VS

PP-1-VS

PP-3-B

PP-5-BS

PP-4-OK

Harta

Spréva

Spréva

U lesa

Cihelna

Březiny

Vyhlídka

Na skalce

Na skalce

U rybníka

Filipovská

Nový
rybník

Za hřbitovem

Pod Březinami

Pod nemocnicí

Duhový
rybník

Za koupalištěm

Ostrovní
rybník

Jiříkovská louka

Jiříkovský potok

Jiříkovský potok

U Rumburské silnice

Pod Šluknovským kopcem

53.1-B

61.1-VS

196-B

266-B

1.1-VS

88-B

222-OP

17-B

47-OP

153-ZV

136-B

53.3-B

2-OV

252.1-B

5-B

113-OP

218.1-B

218.2-B

96-B

216-B

138-B

163-VS

92-B

185-B

101-ZV

85.1-B

53.2-B

263-ZO

150.3-ZV

139.1-B

147-B

35-OK

135.1-B

158-B

33-OK

264-ZO

43.1-B

68.1-OP

49-VP

114-B

21-B

15-OV

27-OK

26-B

68.3-B
66.1-B

159-W

172-B

98-B37-B

150.1-B

268-P

40-B

202-B

78-B

50.1-VP

91-W

119-B

256-ZO

252.2-ZO

65-TI

135.2-B

30-OK

66.2-B

262-ZO

118-B

254-B

85.2-ZO

9-OK

1.2-OK

260-ZO

79-B

121-B

258-ZO

251-B

57-OK

42-VS

150.2-B

259-ZO

257-ZO

168-B
261-ZO

269-W

50.2-P

162.1-B

267-DO

161-DO

265-ZO

68.4-B

19-B

73-B

14.1-B

29-B

1.3-OK

51.2-ZV

68.2-OP

68.5-B

48-OS

50.4-DO

62.2-OV

72.1-B

253-OS

19-B

122-B

62.3-ZV

197-ZO

164-DO

72.2-B

51.1-ZV
50.3-DO

171.2-B

18.2-ZV

133-B

166-OV23.1-B

52-DO

152.1-DO

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

ÚS

územní plán
Jiříkov

tisk: 14.9.2015

B3 -

2
S

B3 - vyhodnocení záboru
ZPF

SRN

SRN

směr 
Neugersdorf

směr 
Neugersdorf

směr 
Neugersdorf

ÚS podmínka zpracování územní studie
Ostatní:

Plochy přestavby:
plochy přestavbyPP

Zábor ZPF:
orná půda

trvalý travní porost
zahrady

hranice ploch změn

Legenda:
! ! státní hranice
! ! ! ! hranice řešeného území
H H H H hranice katastrálního území

hranice zastavěného území

7.29.11/I hranice a kód BPEJ

Vyhodnocení záboru ZPF 1:5000
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